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VOLVO TRUKKIPIIKIT 5000KG 2400MM/1200MM 3A VOLVO BM

Volvon 5000kg trukkipiikit 2400mm levedlld kelkalla. Saddettdvat ja lukittavat 1200mm piikit, Taottu piikkiaihio

125x50mm. Saatavana myos muilla haarukka pituuksilla 7200mm, 1800mm ja 2400mm.

TEKNISET TIEDOT

Kantavuus (kg):
Haarukan pituus (mm):
Haarukoiden kiinnitys:
Kokoluokka:

Kiinnike 1:

CE-merkinta:

Paino:

LISAKUVAT

11860,00 € alv 0%

5000
1200
FEM3A
5000kg

Volvo BM

Kyllg

358kg

Kelkkaleveys (mm):

Haarukan koko (mm/mm):

Vuosimalli:
Leveysluokka:

Tuotekoodi:

Kokoluokka Min-Max:

Kuljetusmitat:

0400 368 183 / Tuurintie 660, 63610 Tuuri / Ma-Pe 8.00 - 16.00

2400

125x50

2024

1500mm

PFF5024 Volvo
1200

8 - 15 ton

200x100x30cm |
0.6 m3



